
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2018-10-004

PUBLIÉ LE 19 OCTOBRE 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
39-2018-10-12-003 - Décision n° DOS/ASPU/125/2018 portant autorisation du laboratoire

de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS (3 pages) Page 3

DDFIP 39
39-2018-10-01-002 - arr-del-sign-SIE LONS Huchette 0110 (3 pages) Page 7

39-2018-09-01-008 - arr-del-sign-SIP Poligny MACH 01 (3 pages) Page 11

39-2018-09-01-009 - arr-del-sign-sip-Dole Donier 01 (3 pages) Page 15

39-2018-09-01-007 - arr-del-signature-SIE DOLE Barbier 01 (3 pages) Page 19

39-2018-09-01-010 - arr-sign-sip-sie-St (4 pages) Page 23

39-2018-10-01-003 - arr-sign-sip-sie-St Claude RIOM 01 (4 pages) Page 28

39-2018-10-15-003 - arr_ferm_excp.SPF (1 page) Page 33

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté
39-2018-09-26-004 - ACTE 012 2018 DELORME Maude (1 page) Page 35

Direction départementale des territoires du Jura
39-2018-10-18-001 - Arrêté n° 2018-10-09-01 rapportant l'arrêté n° 2018-02-07-02 fixant

le montant du prélèvement consécutif au déficit de logements locatifs sociaux pour la

commune de Tavaux au titre de l'année 2017 (2 pages) Page 37

39-2018-10-19-001 - Arrêté portant autorisation de l'ASA dite de la Pralouse pour la

réalisation des travaux de création et d'amélioration de la desserte forestière à

Septmoncel-Les Molunes, Bellecombe (Jura), Lelex et Mijoux (Ain) (2 pages) Page 40

39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de

restauration de la continuité écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à

Darbonnay 

 (8 pages) Page 43

39-2018-10-11-003 - Arrêté prononçant la fusion des ASA "du Massif de la Farouille", "du

Pré des Pierres" et "du Massif de la Grosse Haie", créant l'ASA dite "des  Trois Massifs" à

Mont sur Monnet, Saffloz, et Loulle, et nommant un administrateur provisoire (2 pages) Page 52

Préfecture du Jura
39-2018-10-16-001 - arrêté de création de la commune nouvelle de

LAVANS-LÈS-SAINT-CLAUDE (2 pages) Page 55

39-2018-10-15-004 - Arrete portant inscription et mandatement d une depense au budget

2018 de la commune d AROMAS (1 page) Page 58

39-2018-10-15-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission

départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur

(2 pages) Page 60

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2018-10-12-003

Décision n° DOS/ASPU/125/2018 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)

BIOLAB-UNILABS

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2018-10-12-003 - Décision n° DOS/ASPU/125/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS 3



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/125/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée 

(SELAS) BIOLAB-UNILABS 
    

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 
 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 

VU la décision n° 2018-016 en date du 3 septembre 2018 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 

VU le procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire du 17 mai 2018 au cours de 

laquelle les associés de la société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 

BIOLAB-UNILABS, dont le siège social est implanté 136 avenue Boucicaut à 

Chalon-sur-Saône (71100),  ont autorisé, à compter du 3 septembre 2018, la fermeture du site 

exploité à Chagny (71150) 17 rue de Beaune, et l’ouverture d’un site ouvert au public à 

Chagny (71150) 14 avenue Général de Gaulle, et ce, sous condition suspensive de 

l’autorisation administrative ; 

 

VU les statuts de la SELAS BIOLAB-UNILABS mis à jour à la date du 17 mai 2018 avec 

effet au 3 septembre 2018 ;  

 

VU la demande formulée, le 23 mai 2018, auprès du directeur général de l’agence régionale 

de santé de Bourgogne-Franche-Comté, par la présidente de la SELAS BIOLAB-UNILABS 

en vue d’obtenir une autorisation administrative entérinant la fermeture du site exploité 17 rue 

de Beaune à Chagny et l’ouverture concomitante d’un nouveau site sis 14 avenue Général de 

Gaulle à Chagny à compter du 3 septembre 2018 ; 
 

VU le courrier du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté en date du 28 mai 2018 informant la présidente de la SELAS 

BIOLAB-UNILABS que le dossier présenté à l’appui de la demande initiée le 23 mai 2018 

est reconnu complet le 24 mai 2018, date de réception ; 

 

VU le courriel en date du 23 juillet 2018 de la présidente de la SELAS BIOLAB-UNILABS 

informant le directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

que la date prévisionnelle d’ouverture du futur site de Chagny est reportée au lundi 5 

novembre 2018 ; 

 

VU le courriel en date du 5 octobre 2018 de la présidente de la SELAS BIOLAB-UNILABS 

confirmant au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

que la date du 5 novembre 2018 est maintenue pour le transfert du site de Chagny ; 

 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2018-10-12-003 - Décision n° DOS/ASPU/125/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS 4



  
 

-2- 

 

VU le courriel en date du 11 octobre 2018 de la présidente de la SELAS BIOLAB-UNILABS 

apportant au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

une précision sur l’adresse du futur site de Chagny qui sera 14 B avenue Général de Gaulle à 

Chagny, 

 

 

DECIDE 

 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS dont le siège social est implanté 

136 avenue Boucicaut à Chalon-sur-Saône (71100), n° FINESS EJ : 71 001 357 4 est autorisé 

à fonctionner. 

 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

BIOLAB-UNILABS est implanté sur neuf sites ouverts au public : 
 

 Beaune (21200) 5 rue du Régiment de Bourgogne 

n° FINESS ET : 21 001 150 8, 

 Chagny (71150) 14 B avenue Général de Gaulle 

n° FINESS ET : 71 001 359 0, 

 Chalon-sur-Saône (71100) 136 avenue Boucicaut (siège social de la SELAS) 

n° FINESS ET : 71 001 358 2, 

 Chalon-sur-Saône (71100) 56 rue Gloriette 

n° FINESS ET : 71 001 360 8, 

 Chalon-sur-Saône (71100) rue du Capitaine Drillien 

n° FINESS ET : 71 001 361 6, 

 Chalon-sur-Saône (71100) 7 A rue Winston Churchill 

n° FINESS ET : 71 001 484 6, 

 Saint-Marcel (71380) 1 bis rue du 11 novembre 

n° FINESS ET : 71 001 331 9, 

 Dole (39100) 11 rue Bernard 

n° FINESS ET : 39 000 672 4, 

 Damparis (39500) 33 route de Dole et 2 route de Champvans 

n° FINESS ET : 39 000 673 2. 

 
 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS sont : 

 

 Madame Edith Gauvain, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Pierre Mantelin, pharmacien-biologiste, 

 Madame Florence Barba, médecin-biologiste, 

 Madame Isabelle Bassenne, médecin-biologiste, 

 Madame Caroline Borschneck, médecin-biologiste, 

 Madame Eugénie Mbenga, médecin-biologiste, 

 Monsieur Philippe Touzet, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Philippe Begin, pharmacien-biologiste, 

 Monsieur Philippe Thévenot, pharmacien-biologiste. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2018-10-12-003 - Décision n° DOS/ASPU/125/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS 5



  
 

-3- 

 

Article 4 : La décision n° DSP DOS/ASPU/074/2017 du 13 avril 2017, modifiée par la 

décision n° DOS/ASPU/056/2018 du 22 mars 2018, portant autorisation du laboratoire de 

biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS est abrogée à 

compter du 5 novembre 2018. 
 

Article 5 : La présente décision entrera en vigueur le 5 novembre 2018 date de la fermeture 

du site implanté 17 rue de Beaune à Chagny et de l’ouverture concomitante d’un nouveau site 

implanté 14 B avenue Général de Gaulle à Chagny. 
 

Article 6 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS BIOLAB-UNILABS ne peut fonctionner sans disposer d’une 

accréditation portant sur 100 % des examens de biologie médicale qu’il réalise. 
 

Article 7 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

BIOLAB-UNILABS doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 

 

Article 8 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des préfectures des départements de Saône-et-Loire,  de la 

Côte-d’Or et du Jura. Elle sera notifiée à la présidente de la SELAS BIOLAB-UNILABS par 

lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 

 

  

Fait à Dijon, le 12 octobre 2018 
 

Pour le directeur général, 

le directeur de l’organisation des 

soins, 

 

Signé 

 

Jean-Luc DAVIGO 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des 

préfectures des départements de Saône-et-Loire, de la Côte-d’Or et du Jura. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2018-10-12-003 - Décision n° DOS/ASPU/125/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) BIOLAB-UNILABS 6



DDFIP 39

39-2018-10-01-002

arr-del-sign-SIE LONS Huchette 0110

Arrêté Délégation de signature Gille HUCHETTE - SIE avec spécialisation (Agts assiette et agts

recouvrement) LONS LE SAUNIER - à compter du 01/10/2018

DDFIP 39 - 39-2018-10-01-002 - arr-del-sign-SIE LONS Huchette 0110 7



DDFIP 39 - 39-2018-10-01-002 - arr-del-sign-SIE LONS Huchette 0110 8



DDFIP 39 - 39-2018-10-01-002 - arr-del-sign-SIE LONS Huchette 0110 9



DDFIP 39 - 39-2018-10-01-002 - arr-del-sign-SIE LONS Huchette 0110 10



DDFIP 39

39-2018-09-01-008

arr-del-sign-SIP Poligny MACH 01

Arrêté Délégation signature - SIP POLIGNY (Sieu-Hoa MACH) à compter du 01/09/2018

DDFIP 39 - 39-2018-09-01-008 - arr-del-sign-SIP Poligny MACH 01 11



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-008 - arr-del-sign-SIP Poligny MACH 01 12



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-008 - arr-del-sign-SIP Poligny MACH 01 13



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-008 - arr-del-sign-SIP Poligny MACH 01 14



DDFIP 39

39-2018-09-01-009

arr-del-sign-sip-Dole Donier 01

arrêté délégation signature - SIP DOLE (P.Donier) à compter du01/09/2018

DDFIP 39 - 39-2018-09-01-009 - arr-del-sign-sip-Dole Donier 01 15



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-009 - arr-del-sign-sip-Dole Donier 01 16



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-009 - arr-del-sign-sip-Dole Donier 01 17



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-009 - arr-del-sign-sip-Dole Donier 01 18



DDFIP 39

39-2018-09-01-007

arr-del-signature-SIE DOLE Barbier 01

Arrêté Délégation de signature du responsable du SIR de DOLE (J.Michel BARBIER_ au

01/09/2018

DDFIP 39 - 39-2018-09-01-007 - arr-del-signature-SIE DOLE Barbier 01 19



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-007 - arr-del-signature-SIE DOLE Barbier 01 20



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-007 - arr-del-signature-SIE DOLE Barbier 01 21



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-007 - arr-del-signature-SIE DOLE Barbier 01 22



DDFIP 39

39-2018-09-01-010

arr-sign-sip-sie-St

Arrêté Délégation  signature SIP/SIE ST CLAUDE (Gille HUCHETTE) à compter du 01/09/2018

(jusqu'au 30/09/2018)

DDFIP 39 - 39-2018-09-01-010 - arr-sign-sip-sie-St 23



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-010 - arr-sign-sip-sie-St 24



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-010 - arr-sign-sip-sie-St 25



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-010 - arr-sign-sip-sie-St 26



DDFIP 39 - 39-2018-09-01-010 - arr-sign-sip-sie-St 27



DDFIP 39

39-2018-10-01-003

arr-sign-sip-sie-St Claude RIOM 01

arrêté délégation signature SIP/SIE ST CLAUDE (Ghislaine RIOM) à compter du 01/10/2018

DDFIP 39 - 39-2018-10-01-003 - arr-sign-sip-sie-St Claude RIOM 01 28



DDFIP 39 - 39-2018-10-01-003 - arr-sign-sip-sie-St Claude RIOM 01 29



DDFIP 39 - 39-2018-10-01-003 - arr-sign-sip-sie-St Claude RIOM 01 30



DDFIP 39 - 39-2018-10-01-003 - arr-sign-sip-sie-St Claude RIOM 01 31



DDFIP 39 - 39-2018-10-01-003 - arr-sign-sip-sie-St Claude RIOM 01 32



DDFIP 39

39-2018-10-15-003

arr_ferm_excp.SPF

Arrêté de fermeture exceptionnelle du SPF pour la fin 2018 (tous les vendredi du 16/11 au 28/12 -

le 24/12 - les 26 et 27/12 ap.midi- le 31/12 et 02/01/2019).

DDFIP 39 - 39-2018-10-15-003 - arr_ferm_excp.SPF 33



DDFIP 39 - 39-2018-10-15-003 - arr_ferm_excp.SPF 34



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté

39-2018-09-26-004

ACTE 012 2018 DELORME Maude

Récépissé de déclaration dans les services à la personne pour l'entreprise DELORME Maude

DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 39-2018-09-26-004 - ACTE 012 2018 DELORME Maude 35



DIRECCTE Bourgogne Franche-Comté - 39-2018-09-26-004 - ACTE 012 2018 DELORME Maude 36



Direction départementale des territoires du Jura

39-2018-10-18-001

Arrêté n° 2018-10-09-01 rapportant l'arrêté n°

2018-02-07-02 fixant le montant du prélèvement

consécutif au déficit de logements locatifs sociaux pour la

commune de Tavaux au titre de l'année 2017

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-18-001 - Arrêté n° 2018-10-09-01 rapportant l'arrêté n° 2018-02-07-02 fixant le montant du
prélèvement consécutif au déficit de logements locatifs sociaux pour la commune de Tavaux au titre de l'année 2017 37



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-18-001 - Arrêté n° 2018-10-09-01 rapportant l'arrêté n° 2018-02-07-02 fixant le montant du
prélèvement consécutif au déficit de logements locatifs sociaux pour la commune de Tavaux au titre de l'année 2017 38



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-18-001 - Arrêté n° 2018-10-09-01 rapportant l'arrêté n° 2018-02-07-02 fixant le montant du
prélèvement consécutif au déficit de logements locatifs sociaux pour la commune de Tavaux au titre de l'année 2017 39



Direction départementale des territoires du Jura

39-2018-10-19-001

Arrêté portant autorisation de l'ASA dite de la Pralouse

pour la réalisation des travaux de création et d'amélioration

de la desserte forestière à Septmoncel-Les Molunes,

Bellecombe (Jura), Lelex et Mijoux (Ain)

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-19-001 - Arrêté portant autorisation de l'ASA dite de la Pralouse pour la réalisation des travaux de
création et d'amélioration de la desserte forestière à Septmoncel-Les Molunes, Bellecombe (Jura), Lelex et Mijoux (Ain) 40



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-19-001 - Arrêté portant autorisation de l'ASA dite de la Pralouse pour la réalisation des travaux de
création et d'amélioration de la desserte forestière à Septmoncel-Les Molunes, Bellecombe (Jura), Lelex et Mijoux (Ain) 41



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-19-001 - Arrêté portant autorisation de l'ASA dite de la Pralouse pour la réalisation des travaux de
création et d'amélioration de la desserte forestière à Septmoncel-Les Molunes, Bellecombe (Jura), Lelex et Mijoux (Ain) 42



Direction départementale des territoires du Jura

39-2018-10-15-001

Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation

de restauration de la continuité écologique de la Brenne au

droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 43



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 44



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 45



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 46



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 47



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 48



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 49



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 50



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-15-001 - Arrêté portant déclaration d'intérêt général et autorisation de restauration de la continuité
écologique de la Brenne au droit du moulin de Tramelans, à Darbonnay 51



Direction départementale des territoires du Jura

39-2018-10-11-003

Arrêté prononçant la fusion des ASA "du Massif de la

Farouille", "du Pré des Pierres" et "du Massif de la Grosse

Haie", créant l'ASA dite "des  Trois Massifs" à Mont sur

Monnet, Saffloz, et Loulle, et nommant un administrateur

provisoire

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-11-003 - Arrêté prononçant la fusion des ASA "du Massif de la Farouille", "du Pré des Pierres" et
"du Massif de la Grosse Haie", créant l'ASA dite "des  Trois Massifs" à Mont sur Monnet, Saffloz, et Loulle, et nommant un administrateur provisoire 52



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-11-003 - Arrêté prononçant la fusion des ASA "du Massif de la Farouille", "du Pré des Pierres" et
"du Massif de la Grosse Haie", créant l'ASA dite "des  Trois Massifs" à Mont sur Monnet, Saffloz, et Loulle, et nommant un administrateur provisoire 53



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2018-10-11-003 - Arrêté prononçant la fusion des ASA "du Massif de la Farouille", "du Pré des Pierres" et
"du Massif de la Grosse Haie", créant l'ASA dite "des  Trois Massifs" à Mont sur Monnet, Saffloz, et Loulle, et nommant un administrateur provisoire 54



Préfecture du Jura

39-2018-10-16-001

arrêté de création de la commune nouvelle de

LAVANS-LÈS-SAINT-CLAUDE

Préfecture du Jura - 39-2018-10-16-001 - arrêté de création de la commune nouvelle de LAVANS-LÈS-SAINT-CLAUDE 55



Préfecture du Jura - 39-2018-10-16-001 - arrêté de création de la commune nouvelle de LAVANS-LÈS-SAINT-CLAUDE 56



Préfecture du Jura - 39-2018-10-16-001 - arrêté de création de la commune nouvelle de LAVANS-LÈS-SAINT-CLAUDE 57



Préfecture du Jura

39-2018-10-15-004

Arrete portant inscription et mandatement d une depense

au budget 2018 de la commune d AROMAS

Inscription et mandatement d'une depense obligatoire dans le Budget 2018 au profit du Syndicat à

la Carte du Canton d'Arinthod

Préfecture du Jura - 39-2018-10-15-004 - Arrete portant inscription et mandatement d une depense au budget 2018 de la commune d AROMAS 58



Préfecture du Jura - 39-2018-10-15-004 - Arrete portant inscription et mandatement d une depense au budget 2018 de la commune d AROMAS 59



Préfecture du Jura

39-2018-10-15-002

Arrêté préfectoral portant composition de la commission

départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux

fonctions de commissaire enquêteur
Commission établissement liste commissaire enquêteur

Préfecture du Jura - 39-2018-10-15-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux
fonctions de commissaire enquêteur 60



Préfecture du Jura - 39-2018-10-15-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux
fonctions de commissaire enquêteur 61



Préfecture du Jura - 39-2018-10-15-002 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux
fonctions de commissaire enquêteur 62




